সাইয়েদ কুতুব শহীদ

জিহাদ

সাইয়েদ কুতুব শহীদ
অনুবাদ : আবদুল খালেক

আধুনিক প্রকাশনী
ঢাকা-চট্টগ্রাম-খুলনা

প্রকাশক
আধুনিক প্রকাশনী
২৫, শিরিশ দাস লেন,
বাংলাবাজার ঢাকা-১১০০

আঃ প্রঃ ৫৪

৪র্থ প্রকাশ

রজব ১৪২০
কার্তিক ১৪০৬
নভেম্বর ১৯৯৯

বিনিময় : ৭.০০ টাকা

মদ্রণে
আধুনিক প্রেস
২৫ শিরিশ দাস লেন
বাংলাবাজার ঢাকা

JEHAD

By Sayeed Qutb Published by **Adhunik Prokashani,**
25, Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka -

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute
25 Shirishdas Lane Banglabazar Dhaka

Price : Taka 7.00 Only.